08.02.2018г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ
В связи с мероприятиями по обеспечению бесперебойного энергоснабжения помещения для голосования и избирательных комиссий и функционирования сегмента сети связи общего пользования, задействованного при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

1. Провести тренировочное занятие 14 марта 2018 года по использованию резервного источника электроснабжения (Электроагрегат бытовой АБП6-230ВФ-БСГК 6,0 кВА).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на водителя администрации Биритского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Биритского муниципального образования                                      Е.В. Черная